

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Elvar Ejendomme ApS

**Stavnsholtvej 190
3520 Farum**

CVR-nr. 29 44 32 70

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. december 2020

Bo Elver Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Elvar Ejendomme ApS
Stavsholtvej 190
3520 Farum

CVR-nr.: 29 44 32 70
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Bo Elver Jørgensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er selskabs- og ejendomsadministration.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i året for aflæggelse af årsregnskabet. Der henvises dog til note 1, hvor usikkerhed om aktualisering af kautionsforpligtelser medfører usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Der henvises endvidere til note 6, hvoraf fremgår, at der er usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af andre tilgodehavender.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 45.094 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.599 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen forventer, at resultatet i år 2020/21 vil udvise et positivt resultat.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		106.951	142.715
Personaleomkostninger	2	-20.086	0
Af- og nedskrivninger		-13.125	-10.341
Resultat af ordinær drift		73.740	132.374
Finansielle indtægter		778	0
Finansielle omkostninger		-2.312	-225
Ordinært resultat før skat		72.206	132.149
Skat af årets resultat	3	-27.112	-36.366
ÅRETS RESULTAT		45.094	95.783
Resultatdisponering:			
Overført resultat		45.094	95.783
		45.094	95.783

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.119	12.893
Indretning af lejede lokaler		117.384	54.067
Materielle anlægsaktiver i alt	4	126.503	66.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		3	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3	3
ANLÆGSAKTIVER I ALT		126.506	66.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.625	0
Andre tilgodehavender	6	2.002.729	1.987.886
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.874	0
Tilgodehavender i alt		2.063.228	1.987.886
Likvide beholdninger		13.372	72.177
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.076.600	2.060.063
AKTIVER I ALT		2.203.106	2.127.026
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-107.401	-152.495
EGENKAPITAL I ALT		17.599	-27.495
Udskudt skat		3.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		3.000	0
Skyldig selskabsskat		24.112	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.112	0
Skyldig selskabsskat		38.075	36.366
Anden gæld		2.120.320	2.118.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.158.395	2.154.521
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.182.507	2.154.521
PASSIVER I ALT		2.203.106	2.127.026
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-152.495	-248.278
Tilgang	45.094	95.783
Ultimo i alt	<u>-107.401</u>	<u>-152.495</u>
Egenkapital i alt	<u><u>17.599</u></u>	<u><u>-27.495</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes at blive reetableret gennem fremtidige positive pengestrømme men selskabet har stadig væsentlige kautionsforpligtelser, som kan aktualiseres. Selskabets underbalance er finansieret af selskab med beslægtet ejerskab, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	20.000	0
Omkostninger til social sikring	86	0
Personaleomkostninger	20.086	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.112	36.366
Ændring i udskudt skat	3.000	0
Skat af årets resultat	27.112	36.366
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	18.868	18.868
Kostpris, ultimo	18.868	18.868
Af- og nedskrivninger, primo	-5.975	-2.201
Afskrivninger	-3.774	-3.774
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.749	-5.975
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	9.119	12.893
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	65.664	65.664
Tilgang	72.669	0
Kostpris, ultimo	138.333	65.664
Af- og nedskrivninger, primo	-11.597	-5.030
Afskrivninger	-9.352	-6.567
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.949	-11.597
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	117.384	54.067

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	3	3
Kostpris, ultimo	3	3
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3	3

Finansielle anlægsaktiver består af andele i K/S Midtjylland, K/S Silkeborg og K/S Bytoften.

6. Information om andre tilgodehavender

Størstedelen af andre tilgodehavender relaterer sig til tilgodehavende hos ejendomsprojekter. Disse ejendomsprojekter har negativt likviditetsflow. Tilgodehavenderne er derfor forbundet med stor usikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er kommanditist i K/S Midtjylland, K/S Bytoften og K/S Silkeborg samt komplementar i K/S Midtjylland, K/S Bytoften og K/S Silkeborg og hæfter som komplementar og Kommanditist for kommanditselskabernes samlede gæld på ca. 30 mio.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Elver Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Elvar Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-807448478454

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-12-04 11:10:43Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-12-04 11:17:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>